

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Älvsjö stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Jonna Hermansson	jonna.hermansson@stockholm.se	08-508 21570
Avdelning/enhet: Utförare egen regi, Älvsjö Hemtjänst		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Anna Yderhag	anna.yderhag@stockholm.se	08-50821029
Avdelning/enhet: Utförare egen regi		

Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Stjärnmärkning: utbildning i demens för Älvsjö hemtjänst

Ange önskad summa för insatsen

75552 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 50000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 15552 kr	Kr/timme: 216 kr
	Antal timmar: 72	Befattning: usk

Lokalkostnad: 0 kr

Övriga kostnader: 10000 kr

Övriga kostnader ska täcka: förtäring och material

Beskrivning av behov

Älvsjö hemtjänst avser att genomgå utbildningsmodellen för stjärnmärkning som Svenskt demenscentrum har tagit fram. Detta för att tillförskansa enheten fördjupade kunskaper för personer med demenssjukdom. Personen med demenssjukdom har ofta svårt att se sina egna behov och kan vägra ta emot hjälp som erbjuds. I målet ingår också att medarbetare inom hemtjänsten ska vara trygga i sin kompetens genom möjlighet till regelbunden kunskapsutveckling, stöd och reflektion. Hemtjänstens definierade satsning och kompetensökning ska också leda till större helhetssyn och förbättrade möjligheter att utveckla och delta i samverkan med övriga professioner.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Utbildningsmodellen innehåller fyra steg. Konceptet består av webbutbildningar som är avgiftsfria. Reflektionsträffar mellan webbutbildningarna. I utbildningen bland annat att förstå demenssjukdomens olika faser, bemötande en demenssjuk person och tolka olika symptom. När medarbetarna har genomfört alla delarna blir verksamheten stjärnmärkt. Som ett första steg ska 3 stjärninstruktörer utbildas under hösten 2019, vilket avses i ansökan.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Under 2019

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Medarbetare och chefer i Älvsjö hemtjänst.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

3

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Förväntad effekt är att medarbetare stärks i sina kunskaper inom demensområdet och får den kunskap och de färdigheter som krävs för att vidareutbilda resten av arbetsplatsen i ämnet.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

Arbetet inom hemtjänsten kan spridas till andra närliggande verksamheter och grunden för samverkan med andra parter kring brukaren förstärks utifrån ökade kunskaper och arbetssätt.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Utbildningsinsatsen kommer att ge fördjupad kunskap om målgruppen stärka medarbetarna i sitt arbete med brukare med demenssjukdomar.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Genom egenkontroll och verksamhetsuppföljning.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

4

Från och med november 2018 ska ansökan signeras av förvaltningsdirektör:

